

Name of Road - Mahail Grounch Path

Schedule XLV-Form No. 134

(MH5544)

(gen)

Executive Engineer

Rural Works Department

Works Division, Manharpur

DIVISION

- 3350 -

MS/13128

SUB-DIVISION

Saripat Bawar Infra PVT-LTA

MEASUREMENT BOOK

No- 3350-

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XIV—Form No. 134				Contents of area
Particulars	Details of actual measurement			
	Area	L	B	D
1. ARREST of (Cul)				
① Clearing and Grubbing	0.69 Hec @ 769.26/-			53.0792/-
② Scavenging for RT	1706.25 m ² @ 20.61/-			35166/-
③ G.R.	97.54 m ² @ 2722.3/-			267524/-
④ N.P.M. Gravel	448.57 m ² @ 16.44/-			7375.11/-
	465.77 m ² @ 256.2689/-			119348.11/-
	55021.6 =			2562689/-
Total of above 187 53449				
⑤ Prime Cost (55/-)	4875 m ² @ 57.52 =			280459/-
⑥ Truck Cost (Rs)	4875 m ² @ 19.76 =			96330/-
⑦ Bitumen Macadam	245.14 m ² @ 12292.17 =			3027949/-
⑧ Truck cost. (55/-)	4902.25 m ² @ 16.51 =			80936/-
⑨ C.P.C. 25 mm	122.7 m ² @ 14902.47 =			1826576/-
	Total = Rs			42717/-

Continuation

Continuation

Beh. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
=		8242717			/-
Add 10% h.v.			148368		/-
1.5% 1/2			82427		-
S.f			124420		-
Total				9943265	/-
Below 3.77%				832812	/-
				6217996	-
Below 3.77				(-) 391726	/-
				9546529	/-
Previous Payment (-)				6300.000	/-
				3246529	/-

Continuation #